
CÀUÀRA llUNTCIPÂL DE

ÂueRA MUNTcTPAL DE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, no 1311, Centro I CEP: 62.540-000 - Amontada * CE

CNPJ N" 06.582.55510001-75 / CGF N" 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1 177 I Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraamentada.ce.gov.br
E-mail : cmamontada@gnrai l.carnAMONTAMA

PORTARIA NS O3B/2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR EFE-
TIVO NO CARGO DE ASSESSOR DE SUPORTE LE-
GISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMON-
TADA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AM0NTADA, Sr. Paulo Berg Melgaço,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. le - Nomear o Sr. Gustavo Bezerra Guabiraba, brasileiro, maior, casado, Ser-
üdor Efetivo da Câmara Municipal, Matrícula ns 0000248, cadastrado no CPF com o no
024.834.273-83, residente e domiciliado na Av. Francisco de Castro, ns L1"48, Bairro São
Sebastião, Amontada-C8., no cargo de Assessor de Suporte Legislativo - DAS - 3, da Câma-
ra Municipal de Amontada - Ce.

Art 2s - O servidor fará jus ao recebimento do salário base do seu cargo como ser-
vidor efetivo e â representação do cargo comissionado conforme Anexo II da Lei ns
1.37 0 / 2022, de 28 I AZ / 2022.

AÉ. 3e - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.
8M,06 DE MARÇO DE 2023.

|uru W \^Wop' Paulo Berg Meffiaço t '

CAMARI\ TTfiUNICIPAL
Extratc de Pr-rblrcaçáo em Mural
pubticado.* eÍ*t t':, I +. -,"

Referente a

Presidente do Legislativo

Servtdor Matrtct.ii't r r'"


